

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa kancelarii w Biskupinie**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Złotoryja
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931024149
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Staszica
- 1.4.2.) Miejscowość: Złotoryja
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 59-500
- 1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
- 1.4.7.) Numer telefonu: 76 8788 307
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zlotoryja@wroclaw.lasy.gov.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zlotoryja.wroclaw.lasy.gov.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00065124/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zmiana ogłoszenia jest następstwem zapytania jakie wpłynęło do Zamawiającego i odpowiedzi, zgodnie z którą Zamawiający zmienia wysokość wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy określoną w specyfikacji warunków zamówienia z 5% na 3% ceny całkowitej podanej w ofercie.

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-03-09 10:00

Po zmianie:

2022-03-11 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-03-09 10:05

Po zmianie:

2022-03-11 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-04-07

Po zmianie:

2022-04-09